[image: image1.png]

	КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно - распорядительный орган)

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«__21__» __июля__ 2022 года        г. Кондрово                         № _1114_

	О внесении изменения в приложение № 1        к постановлению администрации Дзержинского района от 29.11.2016 № 1037    «О  создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений и общего имущества  многоквартирных домов, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов» (в редакции постановлений администрации Дзержинского района от 30.05.2017 № 879 и от 06.12.2017      № 1908)

	В связи с изменениями в составе муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений и общего имущества  многоквартирных домов, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	              1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению администрации Дзержинского района от 29.11.2016 № 1037 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений и общего имущества  многоквартирных домов, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов» (в редакции постановлений администрации Дзержинского района от 30.05.2017 № 879 и от 06.12.2017 № 1908), изложив его в новой редакции (прилагается).
              2.  Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
              3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дзержинского района (М.В. Канищева).

	Глава администрации

Дзержинского района                                                                                               Е.О. Вирков